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VENDIM Nr. 79

Senati I Akademise sc Sigurisi I mblcdhur sol me daten 02,05,2023, mbasi diskutoi. nl 
Hdhje me ndryshimet e !0grmbajijes dhe formes s i  Diplomas dhe Supiementit të DlplomSs sc 
prograrait 18 ciklit IS par?! “Bachelor, iS cilai vijnë si rezuitat i ndryshimeve në Stafutin e ri ic 
Akademisë së Slgitrisf, 16 miratuar roe urdhërin e pirbashkëf Nr. 130 date 10.03.2023, të Ministrit
të Arsimit dhe te Ministrit të Brendshëm. Udhëzimit nr. I I . date 02,04,2020 te MAS "Per 
përcaktimin e përnibajtjes dhe formës se Suplement.it te diplomës” si dhe në respektim të ligjit “Per 
arsimin e lartë dhe kërkimm shkencor ne Institucionet a arsimit i.S fartë në Repubiikën e Shaiperisë,

VENDOSl:

1, Miratimin c ndryshimeve të përmbajtjes dhe formes së Dipiomes sc programii it ciklit i2
part ‘‘Bachelor’ rsë -Siguria dhe Hetimi’’, të propozuarnga Fakuiteti i Sigurisi; dhe Hetimit.

2, Miratimin e përmbajtjes dhe Formes $3 Supiementit të Diplomës si1 programit tS ciklit tl  
pare "Bachelor" of "Siguria dhe Hetimi”, tS propozuar nga Fakuiteti i Sigurisc dhe Hetimit,

3, Kopje e këtij vendim! dhe formate! e reja 12 Dipiomes dhe Supiementit të Diplomas së 
programit të ciklit lë pare “Bachelor*'’ ni! "Siguria dhe Hetimr, ti dërgofiei Ministrisc së 
Arsimit dhe Sporteit. si dhe Qendrës së Shërbimevc Arsimore.

Bashkëiidhur. përmbajtja dhe format e reja të Dipiomes dhe Supiementit tc Dipiomes per 
programin e ciklit t2 parë “Bachelor" në “Siguria dhe Hetimi*'',


